
AREA AFFARI GENERALI 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Registro Generale N. 50 

Registro di Settore N. 29  DEL 14/02/2019 
ORIGINALE

Oggetto : APPROVAZIONE GRADUATORIA MERCATINO CARNEVALE 2019

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 
 Visto il  decreto  sindacale  n.  3/2018  con  il  quale  è  stato  nominato  il
responsabile del servizio;

Richiamata la deliberazione n.7 del 24/01/2019 con la quale la Giunta Municipale ha impartito direttive al responsabile
del servizio per organizzare il mercatino di carnevale 2019;

Vista la determinazione nr. 21 del 29/01/2019 di approvazione del bando e della relativa modulistica

Ricordato  che  entro  il  11  febbraio  2019  gli  interessati  dovevano  presentare  domanda  per  la  formulazione  della
graduatoria  e che l’assegnazione dei posti secondo la graduatoria  effettuata dal responsabile dell'Area Affari Generali;

Valutato che entro il termine di scadenza per la presentazione delle domande sono pervenute n 18 istanze, di cui nr. 11
relative allo street food e nr. 7 relative alla vendita di frutta secca e/o dolciumi e nessuna richiesta relativa al settore
espositivo;

Visto che il disciplinare della Manifestazione d'interesse  prevede l’assegnazione di max n 16 posti  settore street food,
che le domande pervenute  sono n 11 per cui  meno dei posti previsti dal disciplinare; di max 4 posti settore frutta secca
e/o dolciumi e nr. 1 per il settore espositivo;

DETERMINA

1. Di accettare le domande pervenute entro la scadenza del  11.02.2019  e quindi approvare la graduatoria  –
allegato A) - facente parte integrante e sostanziale del presente atto; 

2. di  trasmettere il  presente  atto al   Comando di  Polizia  locale di  Ronciglione che provvederà  il  giorno  ad
assegnare i posti secondo l'allegata graduatoria, provvedendo alla riscossione della TOSAP per occupazioni
temporanee e della quota di partecipazione stabilita dal Regolamento Comunale nr. 9/2001;



3. di prevedere che in caso di arrivo di altre domande oltre la data prevista, il Comando di polizia Locale potrà
accettare  l  '  istante   inserendolo  in  coda  alla  graduatoria,  considerato  che  le  domande  di  partecipazione
pervenute inferiori al numero massimo complessivo previsto;

4. Provvedere alla pubblicazione della presente determina all’albo on line e sul sito istituzionale del Comune di
Ronciglione; 

5. di dare atto che il presente provvedimento non necessita del visto di regolarità contabile;

AVVERTE
che avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale
competente, ai sensi degli artt. 29 e 41 del decreto legislativo 2 luglio 2010, n. 104 o, in alternativa,
ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, ai sensi degli artt. 8 e seguenti del decreto del
Presidente della Repubblica 24 novembre 1971, n. 1199, da presentarsi entro il termine perentorio,
rispettivamente, di 60 e 120 giorni dalla data di notifica.  Dare esecuzione al presente atto ai sensi
dell’art. 151 comma 4° del D.lgs. 267/2000 .    

Il Segretario Comunale
  FAZIO VITO ANTONIO / ArubaPEC S.p.A.

       

     

  

      
  


	APPROVAZIONE GRADUATORIA MERCATINO CARNEVALE 2019

